
Sarja N/M40,50, 60 100m
Päivämäärä Kilpailu Paikkakunta
13.-14.06. Aikuisurheilijoiden avoimet piirinmestaruuskilpail  Kajaani
17.06. Veteraanien pm- kisat Töysä
24.06. Riento Games 2 Savonlinna
5.07. OriGames Orivesi
05.07. Veteraanikansalliset Polvijärvi
17.07. Veteraanien Korppukisat Töysä
19.07. Kansalliset Aikuisyleisurheilukilpailut KuhmoInen
20.07. Vilppulan SAUL kansalliset Mänttä-Vilppula
05.08. Tarvasjoen Kesäkisat 5/7 Lieto/Tarvasjoki
07.08. Oriveden Ponnistuksen Suojan kisat Orivesi
08.-10.08. SAUL yleisurheilun SM-kilpailut Lahti
Sarja N/M60 800m
13.-14.06. Aikuisurheilijoiden avoimet piirinmestaruuskilpail  Kajaani
17.07. Veteraanien Korppukisat Töysä
19.07. Kansalliset Aikuisyleisurheilukilpailut KuhmoInen
08.-10.08. SAUL yleisurheilun SM-kilpailut Lahti
Sarja M/N40 Keihäs
05.07. seniorien 30 kansalliset heitot turku
05.07. OriGames Orivesi
09.07. KSAT-kisat Virrat
10.07. Oriveden Ponnistuksen Suojan kisat Orivesi
14.07. Yu-veteraanien pm-kilpailut ja Lujan SAUL-kansall Laihia
17.07. Veteraanien Korppukisat Töysä
19.07. Kansalliset Aikuisyleisurheilukilpailut KuhmoInen
20.07. Hannun Heitot Varpaisjärvi
20.07. Vilppulan SAUL kansalliset Mänttä-Vilppula
08.-10.08. SAUL yleisurheilun SM-kilpailut Lahti
Sarja N/M50 Pituus
13.-14.06. Aikuisurheilijoiden avoimet piirinmestaruuskilpail  Kajaani
17.06. Veteraanien pm- kisat Töysä
24.06. Kokkolan Veikkojen piirikisa Kokkola
5.07. OriGames Orivesi
05.07. Veteraanikansalliset Polvijärvi
10.07. Oriveden Ponnistuksen Suojan kisat Orivesi
14.07. Yu-veteraanien pm-kilpailut ja Lujan SAUL-kansall Laihia
19.07. Kansalliset Aikuisyleisurheilukilpailut KuhmoInen
20.07. Vilppulan SAUL kansalliset Mänttä-Vilppula
08.-10.08. SAUL yleisurheilun SM-kilpailut Lahti

Kilpailukalenteri, jossa on oma ikäsarja

Ruotsi-ottelu 2025
Ruotsi-ottelun maajoukkue vahvistetaan 10.8.2025. Alustava joukkue 
julkaistaan 22.7.2025 siihen mennessä tehtyjen tulosten perusteella.  

Mistä löydän kilpailuja? Kommentti: N/M 40+ sarjoissa käytetään yleisen sarjan 
heittovälineitä (N 600g, miehet 800g).

Ruotsi-otteluun valitaan 3 parasta ennakkoon ilmoittautunutta urheilijaa kuhunkin lajiin 
(100 m M/N40+, Keihäs M/N40+, Pituus M/N50+, 800 m M/N60+, viesti 4x100m M/N40, 

50 ja 60). Ilmoittautuminen https://www.saul.fi/kilpailu/maaottelujen-
ennakkoilmoittautuminen/  



Kilpailukalenteri, joissa voi kilpailla yleisessä sarjassa

Päivämäärä Kilpailu Paikkakunta
16.06. Lival-Games Sipoo / Sibbo
16.06. Ungdomsserien omgång 1 Mariehamn
16.06. Wasagames Vaasa
17.06. Paavo Nurmi Games Turku
17.06. Kuusamon Plaza kisat Kuusamo
17.06. Oriveden Ponnistuksen Suojan kisat Orivesi
18.06. Vaajakoski Cup 2: paralajit Jyväskylä
18.06. Vaajakoski Cup 2 Jyväskylä
18.06. Avoimet mestaruuskilpailut Espoo
18.06. Metsä Group Seurakisat Ylitornio
19.06. Pohjantähti-Games, PudU:n 80 v. juhlakilpailut Pudasjärvi
20.06. Posion Pyrinnön Juhannuskisat Posio
20.06. Keuruun 58.Juhannuskisat Keuruu
20.06. Ikaalisten Juhannuskisat Ikaalinen
21.06. Motonet GP Kuortane Kuortane
22.06. Saarijärven 89. Juhannuskisat Saarijärvi
23.06. DT Jakobstad Jakobstad
24.06. PoU:n PrimaTimber kesäkisat Polvijärvi
24.06. Uusimaa GP - 2. osakilpailu Nurmijärvi
24.06. Riento Games 2 Savonlinna
26.06. Eltsun kansalliset Helsinki
26.06. Metsä Group Seurakisat Pori
26.06. Vesan Kisat osa 1 Raahe
27.-29.06. KUY Games Järvenpää
28.-29.06. Hannes Junior Games Kuopio
28.-29.06. SFIM i friidrott 2025 Sibbo
28.06. Pohjan Koitokset Rovaniemi
28.06. Avoimet M/N, M/N17 ja P/T15-14 pm-kilpailut Turku
28.06. Pyrinnön kesäkuun kisat Tampere
29.06. Kesäkuun ratakisat Lapua
30.06. XIX Sirpa Holopaisen muistokilpailut Savonlinna
30.06. Kesäkuun juoksut ja kuula Ylivieska
01.07. Kankaanpää Games Kankaanpää
01.07. Tilastopajacup 4 Turku
06.07. Pika- ja aitajuoksukarnevaalit Jämsä
07.07. Sisun avoimet yleisurheilukilpailut Sysmä
08.07. Metsä Group Seurakisat Parkano
08.07. Metsä Group Seurakisat Karvia
12.07. Motonet GP Joensuu Joensuu
13.07. Kipinän Kisat Lohja, Nummi
14.07. Osuuspankin HIPPO-Viikkokisat TAMPERE
14.07. Metsä Group Seurakisat Sotkamo
15.-16.07. Aluemestaruuskilpailut, Eteläinen alue Riihimäki
15.07. Etelä-Pohojalaanen Timanttiliiga 4. osakilpailu Kurikka
16.07. Äänekoski Games Äänekoski
16.-17.07. Hämsy M/N pm-kisat Nokia
17.07. Imatran Inkerikisat Imatra
18.-20.07. Janakkala Games Janakkala
18.07. Mikkeli Games Mikkeli
19.07. Siilinjärvi Games Siilinjärvi
19.-20.07. Läntisen ja ÖID:n aluemestaruuskilpailut Seinäjoki
19.07. Pohjois Suomen Mestaruus kilpailu Oulu

100m



19.07. Laitilan Nuorisokansalliset Laitila
21.07. Häme Games Riihimäki
22.07. Tilastopajacup 5 Turku
23.07. Öppna Åländska Mästerskapen, dag 2 Mariehamn
24.07. Mikkeli avoin ABC3 Mikkeli
25.-27.07. Lohja Junior Games 2025 Lohja
27.07. Lapin Leiskautukset Rovaniemi
29.07. Kiilojen heinäkuun kisat Haapajärvi
29.07. UrjU:n seuranmestaruuskisat Urjala
01.-03.08. Kalevan kisat Espoo
05.08. PoU:n PrimaTimber kesäkisat Polvijärvi
05.08. Tarvasjoen Kesäkisat 5/7 Lieto/Tarvasjoki
06.08. Elokuun kisat Kemi
07.08. Elokuun kisat Ylivieska
07.08. Oriveden Ponnistuksen Suojan kisat Orivesi
08.08. Someron kaupunginmestaruuskilpailut Somero
09.-10.08. Jymy Games Sotkamo
10.08. 58. Auliksen Olympialaiset Jämsä
10.08. Vuosaari Games Helsinki
10.08. Iin kisat Ii
10.08. Topgames Sprint Porvoo - Borgå

Päivämäärä Kilpailu Paikkakunta

16.06. Lival-Games Sipoo / Sibbo
16.06. Säästöpankki Paunu Games II Jämsä
16.06. Wasagames Vaasa
17.06. Paavo Nurmi Games Turku
17.06. Kuusamon Plaza kisat Kuusamo
18.06. Avoimet mestaruuskilpailut Espoo
19.06. Kunnon Juhannuskisat Punkalaidun
19.06. Pohjantähti-Games, PudU:n 80 v. juhlakilpailut Pudasjärvi
20.06. Posion Pyrinnön Juhannuskisat Posio
20.06. Keuruun 58.Juhannuskisat -lisälajit Keuruu
20.06. Ikaalisten Juhannuskisojen lisälajit Ikaalinen
21.06. Motonet GP Kuortane Kuortane
22.06. Saarijärven 89. Juhannuskisat Saarijärvi
24.06. Uusimaa GP - 2. osakilpailu Nurmijärvi
24.06. Kokkolan Veikkojen piirikisa Kokkola
26.06. Eltsun kansalliset Helsinki
26.06. Seinäjoen aluekisat Seinäjoki
27.-29.06. KUY Games Järvenpää
28.-29.06. Hannes Junior Games Kuopio
28.-29.06. SFIM i friidrott 2025 Sibbo
28.06. Pohjan Koitokset Rovaniemi
28.06. Avoimet M/N, M/N17 ja P/T15-14 pm-kilpailut Turku
28.06. Pyrinnön kesäkuun kisat Tampere
29.06. Saloisten Salama tuloskisat Raahe
30.06. XIX Sirpa Holopaisen muistokilpailut Savonlinna
30.06. Kesäkuun juoksut ja kuula Ylivieska
30.06. Metsä Group Seurakisat Sotkamo
02.07. Metsä Group Seurakisat Kauhajoki
03.07. Kiihtelysvaaran heinäkuun kisat Joensuu
05.07. Hervan Leiskaukset - Lempäälän korkeus-, pituus j   Lempäälä
08.07. Am- ja Sisukävelyt Kauhava

PITUUS



09.07. 58-Cup ja helle-esteet Vantaa
10.07. Oriveden Ponnistuksen Suojan kisat Orivesi
12.07. Motonet GP Joensuu Joensuu
13.07. Kipinän Kisat Lohja, Nummi
15.-16.07. Aluemestaruuskilpailut, Eteläinen alue Riihimäki
16.07. Äänekoski Games Äänekoski
16.-17.07. Hämsy M/N pm-kisat Nokia
17.07. Imatran Inkerikisat Imatra
18.-20.07. Janakkala Games Janakkala
18.07. Mikkeli Games Mikkeli
19.-20.07. Läntisen ja ÖID:n aluemestaruuskilpailut Seinäjoki
19.07. Pohjois Suomen Mestaruus kilpailu Oulu
19.07. Seppo Välimäki -aluekisat Noormarkku
19.07. Laitilan Nuorisokansalliset Laitila
20.07. Avoimet M/N, M/N17 ja P/T15-14 pm-kilpailut, 2. kLaitila
21.07. Häme Games Riihimäki
21.07. Säästöpankki Paunu Games III Jämsä
22.07. Ilmajoki Games, Etelä-Pohojalaanen Timanttiliiga  Ilmajoki
22.07. Tilastopajacup 5 Turku
23.07. Motonet GP Tampere Tampere
23.07. Öppna Åländska Mästerskapen, dag 2 Mariehamn
24.07. Uran aluekisat Kannus
29.07. Kiilojen heinäkuun kisat Haapajärvi
29.07. UrjU:n seuranmestaruuskisat Urjala
01.-03.08. Kalevan kisat Espoo
06.08. Elokuun kisat Kemi
06.08. Ungdomsserien omgång 2 Mariehamn
08.08. Someron kaupunginmestaruuskilpailut Somero
09.-10.08. Jymy Games Sotkamo
09.08. Kiuruvesi Games Kiuruvesi
10.08. Vuosaari Games Helsinki
10.08. Iin kisat Ii

Päivämäärä Kilpailu Paikkakunta
16.06. Lival-Games Sipoo / Sibbo
16.06. Wasagames Vaasa
16.06. Metsä Group Seurakisat Sotkamo
17.06. Paavo Nurmi Games Turku
17.06. Metsä Group Seurakisat Karvia
18.06. Vaajakoski Cup 2 Jyväskylä
19.06. Juhannuskilpailut Keitele
19.06. Pohjantähti-Games, PudU:n 80 v. juhlakilpailut Pudasjärvi
19.06. Pyhäselän juhannuskisat Joensuu
20.06. Keuruun 58.Juhannuskisat Keuruu
21.06. Motonet GP Kuortane Kuortane
22.06. Saarijärven 89. Juhannuskisat Saarijärvi
24.06. Kokkolan Veikkojen piirikisa Kokkola
26.06. Eltsun kansalliset Helsinki
27.-29.06. KUY Games Järvenpää
28.-29.06. SFIM i friidrott 2025 Sibbo
28.06. Pohjan Koitokset Rovaniemi
28.06. Avoimet M/N, M/N17 ja P/T15-14 pm-kilpailut Turku
28.06. Keihäskarnevaalit, pääkilpailut Pihtipudas
30.06. Laihian Lujan piirikunnalliset Laihia
30.06. XIX Sirpa Holopaisen muistokilpailut Savonlinna

KEIHÄS



01.07. Ivar Wilskman heitot Töysä
01.07. Kankaanpää Games Kankaanpää
01.07. Tilastopajacup 4 Turku
03.07. Keuruskisa 2 Keuruu
08.07. Am- ja Sisukävelyt Kauhava
10.07. Oriveden Ponnistuksen Suojan kisat Orivesi
11.07. Reilu Cup 3 Lahti
12.07. Motonet GP Joensuu Joensuu
14.07. Ahkeran arkiheitot Lahti
14.07. Osuuspankin HIPPO-Viikkokisat TAMPERE
15.-16.07. Aluemestaruuskilpailut, Eteläinen alue Riihimäki
15.07. Etelä-Pohojalaanen Timanttiliiga 4. osakilpailu Kurikka
15.07. Metsä Group Seurakisat Jämsä
16.07. Äänekoski Games Äänekoski
16.-17.07. Hämsy M/N pm-kisat Nokia
17.07. DT Smedsby Korsholm
18.-20.07. Janakkala Games Janakkala
18.07. Mikkeli Games Mikkeli
19.07. Siilinjärvi Games Siilinjärvi
19.-20.07. Läntisen ja ÖID:n aluemestaruuskilpailut Seinäjoki
19.07. Pohjois Suomen Mestaruus kilpailu Oulu
19.07. Seppo Välimäki -aluekisat Noormarkku
19.07. Laitilan Nuorisokansalliset Laitila
20.07. Avoimet M/N, M/N17 ja P/T15-14 pm-kilpailut Laitila
20.07. Hannun Heitot Varpaisjärvi
22.07. Tilastopajacup 5 Turku
22.07. Metsä Group Seurakisat Parkano
23.07. Motonet GP Tampere Tampere
23.07. Öppna Åländska Mästerskapen, dag 2 Mariehamn
24.07. Uran aluekisat Kannus
01.-03.08. Kalevan kisat Espoo
06.08. Elokuun kisat Kemi
06.08. Tilastopajacup 6 Turku
07.08. Suomenselän Kisat Lehtimäki Alajärvi
08.08. Someron kaupunginmestaruuskilpailut Somero
09.08. Pajulahti Cup 2/2 Espoo
09.08. Kiuruvesi Games Kiuruvesi
10.08. Iin kisat Ii
10.08. Ekin muistokisat Töysä
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